
23.3.2005  
zpracovala koordinátorka PZM a MA21 Kopřivnice : Mgr. Radka Chalúpková 

 6

Struktura Plánu zdraví a kvality života 
 
 
 
 
 
 

 
C. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A BYDLENÍ 

C.1. 

Budou rekonstruována centra a další zóny města.  
 
(ZDRAVÍ 21 – CÍL 10; AGENDA 21 – KAP. 15, 16) 

 

UKAZATEL:  

 
 Finanční objem včetně členění na akce 
 Efekt v ploše – zelené a ostatní plochy (komunikace, chodníky, 

parkoviště) 
 Počet kusů – hřiště, lavičky, odpadkové koše, studánky, odpočívadla 
v lese 

 
 
C.1.4. Vytvoření nových a oprava soudobých hřišť viz. F.1.1. 

 1. Vytipovat hřiště, která by měla být v Kopřivnici  
zachována či obnovena a navrhnout doplnění  

(v Kopřivnici cca 70 - 105 hřišť) 

(Ing. Kašubová, MÚ - OŽP, OŠK, OSM) 
[2005] 

 <náměty:> 
- možnost využití finančních podpory z programu Duhová 

hřiště, Partnerství pro veřejná prostranství – Nadace 
Partnerství aj. 

- hřiště pro batolata 
- spíš optimalizace dle nových požadavků a norem než 

vytvoření nových a oprava stávajících hřišť (nemělo by 
se již počítat se všemi hřišti) 

 
 

 
 
 

Dlouhodobý 
záměr (vize) 

Cíle definované v rámci záměru

Konkrétní 
aktivity 
vedoucí 

k naplněné 
cíle 

Souvislost s mezinár. a nár. 
dokumenty

Oblast života ve městě – 
oblast Plánu zdraví, které se 
věnovala jedna pracovní 
skupina

Předběžně definované měřitelné 
ukazatele vývoje směrem k naplnění 
záměru 

Podněty, nápady a připomínky, které nemají 
realizátora nebo finanční či materiální 

zabezpečení, ale zaznamenávají se, aby se 
k nim skupina nebo realizátoři aktivit mohly

Souvislost s jiným 
cílem obsaženým v 

plánu 


